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Vår rapport etter åpenhetsloven 

Åpenhetsloven
Åpenhetsloven skal bidra til å forebygge menneskerettighetsbrudd og uanstendige arbeidsforhold 
hos selskapet, virksomhetenes forretningsforbindelser og nedover i leverandørkjeden. Loven har som 
formål å knytte menneskerettigheter og næringsliv tettere sammen. 

Åpenhetsloven bygger også opp under FNs bærekraftsmål nr. 8 (Anstendig arbeidsforhold og 
økonomisk vekst) og nr. 12 (ansvarlig forbruk og produksjon). Den skal være med på å fremme varig, 
inkluderende og bærekraftig økonomisk vekst, full sysselsetting og anstendig arbeid for alle. Samtidig 
som den skal sikre bærekraftig forbruks- og produksjonsmønstre. 

SinkabergHansen skal årlig redegjøre for aktsomhetsvurderingene vi har gjennomført i henhold til 
åpenhetsloven og offentliggjøre denne. Vi skal også regelmessig, eller om det oppdages vesentlige 
endringer, vurdere våre leverandører opp mot grudd på grunnleggende menneskerettigheter. 

Denne rapporten redegjør for de aktsomhetsvurderingene vi har gjennomført. Rapporten viser hva 
som er gjort og de tiltak som er vurdert og iverksatt for å redusere risikoen for brudd på 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår leverandørkjede. 

Henvendelser angående åpenhetsloven
Henvendelser om denne rapporten kan rettes til: 

post@sinkaberg-hansen.no 

Forespørsler angående åpenhetsloven kan rettes til: 

post@sinkaberg-hansen.no 

Rapporteringsplikt
For å være omfattet av loven må virksomheten være: 

- Hjemmehørende i Norge
- Tilby varer eller tjenester i eller utenfor Norge
- Være en større virksomhet, hvilket omfatter de som overskrider grensene på to av følgende 

tre vilkår: 
o Salgsinntekt på 70 millioner
o Balansesum på 35 millioner
o Har i gjennomsnittet ansatt 50 årsverk i regnskapsåret

Konsernet SinkabergHansen AS innfrir disse vilkårene og vil rapportere samlet for hele konsernet 
som omfatter SinkabergHansen AS og datterselskapene Bindalssmolt AS og Marøy Viking AS. 

SinkabergHansen AS har hovedkontor på Marøya i Nærøysund Kommune. 
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Åpenhetsloven i SinkabergHansen konsernet

Vår strategi er bærekraftig vekst i hele verdikjeden – fra smolt til ferdig bearbeidet produkt – og selge 
til kvalitetsbevisste forbrukere. Det gir oss muligheten til å etablere, beholde og videreutvikle nye 
arbeidsplasser med god økonomisk inntjening for selskapet. 

Vi har en konsernstrategi og en bærekraftsstrategi som er sterkt knyttet sammen. Konsernstrategien 
skal sikre vekst og bærekraftig produksjon gjennom valgte strategiske kamper som fastsettes av 
ledergruppa. 

Vi har vedtatt 14 bærekraftsløfter som er summen av definerte bærekraftsmål og 
vesentlighetsanalysen som er gjennomført; 

Strategiene er med på å underbygge kravene i åpenhetsloven, ved at vi er med på å sikre anstendig 
arbeidsforhold og overholdelse av menneskerettighetene. 
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Vår virksomhet

Organisering 
Konsernstruktur for rapporteringsformål: 

SinkabergHansen AS eies 53,58% av Sinkaberg Invest AS, 44,4% av BEWI Invest AS og 2,02% av øvrige 
aksjonærer. 

Når det gjelder rapportering etter åpenhetsloven så vil denne rapporten omfatte datterselskapene 
Bindalssmolt AS og Marøy Viking AS. SBH Emilsen Aquamiljø AS står for rapporteringen selv. 

Våre produkter og tjenester

Settefisk 
Konsernet er selvforsynt med smolt. Bindalssmolt AS med underavdelinger Saglifossen og Svaberget 
står for hovedproduksjonen av smolt vi setter ut i sjøen. Resten av smolten kjøpes fra deleide 
Flatanger Settefisk AS og Sisomar AS, hvor vi har eierskap gjennom vårt eierskap i AS Aqua. 

Saglifossen er et gjennomstrømmingsanlegg hvor det i 2022 ble levert 3 292 872 smolt med en 
snittvekt på 112 gram. Svaberget er et RAS-anlegg / resirkuleringsanlegg, som ble ferdigstilt våren 
2022 med første leveranse mai 2022. De produserte 4 967 776 smolt med en snittvekt på 220 gram i 
2022. 

Smolt som ikke selges til konsernselskaper selges til eksterne aktører som vi har langsiktige 
leveringsavtaler med. 

Rogna i vår produksjon leveres i dag av eksterne selskap. 

Havbruk
Vi har ved utgangen av 2022 en MTB på 13 192 tonn. I tillegg har vi samdrift med 
oppdrettsselskapene AS Aqua (1 608 tonn) og Norsk Havbrukssenter Oppdrett AS (268 tonn). Vi har 
videre samlokaliseringsavtaler med flere andre aktører, totalt utgjør dette 4 670 tonn. Fra høsten 
2017 har vi hatt samdriftsavtale med Emilsen Fisk AS når det gjelder produksjon innen havbruk. 

Vi har i 2022 driftet lokaliteter i kommunene Nærøysund, Bindal, Leka, Brønnøy og Herøy. 
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Produksjonen i 2022 har vært god, samtidig som vi har hatt noe større dødelighet enn tidligere år. 
Den økte dødeligheten er knyttet til operasjoner, utsett av smolt og påslag av moritella og yersinia. Vi 
har høyt fokus på forebygging for å hindre lusepåslag. Når det gjelder selve produksjonen så har vi 
siste året benyttet flere ulike produksjonsteknologier for produksjonstiden i sjø. 

Vi har en egen serviceavdeling som tar seg av tyngre oppdrag ute på lokalitetene, samt at den 
ivaretar vedlikehold og renhold på produksjonsutstyret på lokalitetene. 

Vår tekniske avdeling er ansvarlig for service og vedlikehold av alt teknisk utstyr som for eksempel 
båter, flåter og fôringsanlegg. Dagens oppdrettsnæring er i fortsatt løpende utvikling – med stadig 
forskning og utvikling i en virksomhet som de mange kompetente og engasjerte ansatte i vårt 
konsern bidrar til. 

Når det gjelder salg og distribusjon av basisprodukter ut i markedet er det Lerøy Seafood AS som er 
vår eksterne samarbeidspartner. Når det gjelder restråstoff så står vi selv for salg av dette i 
markedet. 

Slakteri
Vi har eget slakteri som utøver slaktetjenester for konsernet, våre samarbeidspartnere og eksterne 
aktører. Pakkekapasiteten er 30-35 tonn i timen. I 2022 ble det totalt slaktet 57 303 tonn ved 
slakteriet vårt på Marøya. Dette var også det første året hvor vi kun slaktet på det nye slakteriet vårt 
som overtok slakting fra 1 juni 2021. 

Laksen slaktes når den er om lag 2,5 år gammel. Den holder da en vekt på rundt 5 kilo. Når fisken er 
klar for levering, hentes den i matfiskanlegget med en brønnbåt som frakter fisken levende til vårt 
eget topp moderne slakteri. Fisken bedøves og deretter bløgges den. Sløying er automatisert, og 
skjer ved hjelp av maskiner. 

Videreforedling 
Videreforedling utøver hovedsakelig pre-rigor-filetering og videreforedling til porsjoner. Kapasiteten 
er på 40 tonn råstoff pr. skift. 

I 2022 ble det bearbeidet 8 471 tonn råstoff av vår produksjon av laks. 

Rederi
Konsernet disponerer eget servicefartøy som driftes gjennom rederiet Marøy Viking AS. I 2022 har 
skipet vært opptatt med oppdrag for konsernet. 

Marked vi opererer i 
Vi har i 2022 solgt smolt kun til Norge, til konsernselskap og eksterne selskap vi har langsiktige 
leveringsavtaler med. 

Når det gjelder slaktet fisk viser kartet hvor vi har solgt laks i 2022. Desto større sirkel, desto større 
volum er solgt. 
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Oversikt over hele verden – salg laks fra NT-145: 

Nærmere oversikt over Europa – salg laks fra NT-145: 
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Oversikt over hvor vi leverte bearbeidet produkt i 2022: 

Redegjørelse for 2022

Forankre ansvarlighet
Vi har i 2022 utført følgende aktiviteter: 

- Styret har besluttet at pliktene i åpenhetsloven skal overholdes. Ledelsen i selskapet er 
ansvarlig for aktsomhetsvurderingene. 

- Ledergruppa i selskapet har utnevnt økonomiavdelingen til å ta ansvar for det løpende 
arbeidet rundt åpenhetsloven. 

- Styret har besluttet at vi innlemmer et nytt vurderingspunkt i innkjøpsprosedyren til 
konsernet hvor det innhentes tilbud fra aktører; «Etterlevelse av reglene om 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold» 

- «Interne retningslinjer for arbeid med åpenhetsloven» er utviklet og forankret i ledergruppa 
og styret. 

- «Prosedyre for å svare opp informasjonsforespørsler» er utviklet og forankret i ledergruppa 
og styret. 

- Styret har besluttet at redegjørelsen etter åpenhetsloven skal publiseres på våre nettsider 
innen fristen 30 juni 2023. 

- Besluttet å utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer: 
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- Gjennomført aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer

Aktsomhetsvurderinger
Interne forhold
Vi er Global GAP – sertifisert. Dette gjør at vi årlig har en revisjon knyttet til denne sertifiseringen og 
det blir i tillegg gjennomført en GRASP – revisjon. Her blir det foretatt en gjennomgang av sosiale 
forhold. Det blir gjennomført et intervju med tillitsvalgte i bedriften av revisor for å få bekreftet at 
våre ansatte har medvirkningsrett og blir behandlet slik det er beskrevet i våre instrukser og 
prosedyrer. Ingen representanter fra ledergruppen eller eierne deltar i møtet mellom tillitsvalgte og 
revisor. 

I tillegg til at vi har interne rutiner på plass i forhold til etterlevelse av menneskerettigheter og 
anstendig arbeidsforhold så har vi mange organiserte i selskapet under forskjellige avtaler. Vi har 
derfor inngått tariffavtale og er bundet av følgende avtaler; Norsk Nærings- og 
Nytelsesmiddelarbeiderforbund, Havbruksoverenskomsten, Norsk Sjømannsforbund og Norsk 
Sjøoffiserforbund.  Både organiserte og de som ikke er organiserte har de samme rettighetene hos 
oss. Vi har også en rutine på at vi ikke bruker innleid arbeidskraft, men ansetter på midlertidige 
kontrakter. De har da samme rettigheter som øvrige ansatte. 

Hvis de interne rutinene overholdes, skal det ikke forekomme brudd på menneskerettigheter eller 
anstendig arbeidsforhold hos oss. Vi har imidlertid etablert en rutine og varslingskanal som kan 
benyttes hvis det allikevel blir oppdaget noen brudd eller potensielle brudd internt i konsernet eller i 
vår leverandørkjede. Det kan da rapporteres via interne støttesystemer. Den som varsler har 
anledning til å være anonym. Dersom man velger å ikke være anonym er det kun den ansvarlige i 
saken som ser den ansattes identitet. Alle varsler følges opp etter intern prosedyre for behandling av 
klager.  Konsernet forbyr enhver form for represalier mot de som sender inn varslingssaker til 
behandling. 

Leverandører og forretningspartnere
Vi har tatt ut et uttrekk fra økonomisystemet på alle leverandører til konsernet i 2022. Vi har i 
overkant av 800 leverandører totalt når vi samler kjøp fra de ulike leverandører uavhengig av hvilket 
selskap i konsernet som har initiert handelen. 

Det er krevende å utføre risikovurderinger med over 800 leverandører, men vi har kartlagt og gjort 
utvalg av leverandører i henhold til følgende prinsipp: 

- Verdi på kjøp: her har vi sett på totalt kjøp fra en enkeltleverandør i konsernet og besluttet at 
vi følger ikke opp videre leverandører hvor vi har handlet for under kr. 300 000. Handler 
under dette er som regel enkeltkjøp eller fra leverandører der vi ikke har stor innflytelse. 

- Geografi: vi har sett på hvilket land våre leverandører holder til. Vi har hovedvekten av kjøp i 
første ledd fra norske selskaper, men har noen kjøp fra bl.a. Tyskland og Island. Vi velger å ta 
med våre utenlandske leverandører videre i undersøkelsene. 

- Selskapsform og bransje: i denne runden har vi valgt å ta med alle bransjer og selskapsformer 
til videre undersøkelse. Når vi skal gjennomføre denne undersøkelsen for neste år kommer vi 
til å foreta en grundigere risikovurdering på dette punktet. 

- Leveranse / produkt: her er det vurdert om det er noen produkt som har forhøyet risiko. 
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Etter at vi har gjennomført kartlegging etter punktet ovenfor står vi igjen med ca 200 leverandører i 
første ledd. Siden dette er første året med aktsomhetsvurderinger har vi sendt ut et omfattende 
selvevalueringsskjema til alle bedriftene, uavhengig av risiko. 

I henhold til rutinen i konsernet har vi sendt ut selvevalueringsskjema til leverandørene i utvalget. Vi 
har jobbet systematisk for å innhente svar, men ser at svarprosenten ikke ble like høy som forventet. 
Vi oppnådde en svarprosent på rundt 40%. Ved gjennomgang av disse svarene er det ikke avdekket 
vesentlige brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Ut over denne undersøkelsen som er sendt til et utvalg leverandører har alle innkjøperne i konsernet 
blitt forespurt om det er avdekket noen brudd på åpenhetsloven. 

I tillegg er vi Global GAP – sertifisert. Flere av våre hovedleverandører har også denne sertifiseringen 
eller at de har en samsvarserklæring til Global GAP godkjente bedrifter da dette er at krav for at vi 
skal få vår sertifisering. Dette medfører at også de har gjennomgått en GRASP revisjon og derfor 
oppfyller krav i ILO-konvensjonen, Norsk Lov og andre forskrifter. Ut fra dette er det veldig lav risiko 
for brudd på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold hos disse leverandørene. Dette vil 
også gjelde deres underleverandører siden de må vurderes for at de skal oppnå sertifisering / 
samsvarserklæringen sin. 

Selvevalueringen som virksomhetene har fylt ut underbygger vurderingen rundt at våre leverandører 
som har Global GAP sertifisering eller samsvarserklæring fra Global GAP har lav risiko for brudd på 
åpenhetsloven. 

Når det gjelder øvrige leverandører og forretningspartnere så benytter vi i all hovedsak norske 
virksomheter. Disse har vi bygget et kundeforhold med over lang tid og vi har ikke avdekket noen 
avvik på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. Vi har heller ikke avdekket noen forhøyet 
risiko for at det er fare for et potensielt brudd på disse forholdene. 

Vi har også en del leverandører og forretningspartnere som selv er underlagt åpenhetsloven, noe 
som gir lavere risiko for at det skal være brudd på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. 
Dette blir derfor kontrollert av flere virksomheter og i flere ledd. 

Når det gjelder brudd på åpenhetsloven ble det i 2022 avdekket et brudd hos en av våre 
underleverandører. Det ble satt i verk tiltak ved at denne produksjonen ble stoppet og vår leverandør 
valgte en alternativ produsent på enheten som trengtes. Ut over dette er det ikke registrert 
vesentlige brudd på åpenhetsloven hverken eksternt eller internt. 

Hvis det avdekkes brudd, vil det ved interne brudd bli behandlet i tråd med våre interne rutiner og 
Norsk Lov. Eksterne brudd blir håndtert etter Norsk Lov og reaksjonen mot våre forretningspartnere / 
leverandører kan være alt fra å påvirke de til å ta andre beslutninger til å avslutte 
forretningsforholdet. Alt etter alvorlighet og vår mulighet for påvirkning. 

Det er i 2022 ikke avdekket brudd som ikke er fulgt opp og avklart. Det er derfor ikke tilfeller som 
krever gjenoppretting eller erstatning i rapporteringsåret. 

Marøya 16.06.2023

____________________ ____________________ ____________________
Finn Haugan Finn Wilhelm Sinkaberg Trond Williksen
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Styrets leder Styremedlem Styremedlem

____________________ ____________________ ____________________
Bjørnar Andre Ulstein Stig Wærnes Maria Sinkaberg Johnsen

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

____________________
Svein-Gustav Sinkaberg

Daglig leder
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             Williksen, Trond
             9578-5999-4-1826324
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
             1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-16T12:32:51.675+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             858DD888EDA246D1B06F28CFBC617263
        
    
     
         
             
                 2023-06-16T12:32:11.230+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.166.219
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.43
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-16T12:32:12.122+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
                     1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-16T12:32:14.678+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-16T12:32:51.675+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EpHfoUjodppqaNBKmYNUVZYd8MIc+1gYXKucWCay2IY=

 
 
 

 
 kaZp49c+WiL2ymsdlkBWe5Mj4vF0BHwaApAHKkd8W78=


 
Izl/i7CweuiMao7QqM0ozoC0ZYc4HYBamYxDMPE3HXHFg1vo8HLw3YaaZMCQgaDAls8PBWN9GYIS
+WH0Wz5u4NDTEN+hwGxovYVXg4izI7Ru0Ymlw8uQm9iHVZA4/8S/3Y6fRThNPw00AN/8P9rbVKdf
x3eo9/chHQ6lyKQe0RQ+oE7d0GHV6T/hKNqBjD02aiE0PBpDna6Kae3C6vI/Z1/yWrjV3tvKONbP
wo/nvD1oB52q4u3sHawfZMU880u2Vz7Y8U6a2rwnDr+VeOLGR+OYq0BOzyZ6vCLdu7JGkZOCJcYu
BY1JMOC3QKsP2ftvrqnvSmJzSzJOnPC9UAPv3w==

 
 
 =



     2023-06-16T12:32:52.275+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Wærnes, Stig
             9578-5999-4-1192827
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
             1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-16T13:58:36.145+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             858DD888EDA246D1B06F28CFBC617263
        
    
     
         
             
                 2023-06-16T13:57:22.084+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.1.58.98
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.43
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-16T13:57:22.823+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
                     1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-16T13:57:48.192+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-16T13:58:36.145+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 nRttZyn5xEGC20x8HJGMKFavThNFyrW6KEDkl4hhxXU=

 
 
 

 
 4VzQqbVILQI76lQY1RJrMF6rrHhk087fwRDZHy78kB4=


 
nU0F4vzfq5aIVCtgAnfKWgG7S2AM1g3mpdjkH4ArbKwVKwVZLgBTuJeapCTQX4VL1mJVdolWhoN+
06k6V3qWT3dcYhpj7+M+WydveunS/aQNSIxmRXV7oYWr9gk9iLtH8IRADiLVNQ0RafO1FDgMmQT9
Ze9JcV26KiAab4749GRvpeS6FMiL2fCStzRWLECc/hs2bKBYmhUk53+2ItYNby5cr8j3mVIDByA2
zY2LoKpVoYxirJIXy4eb+WGQVnwdbxhSOi6xBunuaTsP0HEmZkAZA06eitPTfS4Dj/xzhxVXWwG6
YE2/Dcgs8w2IeTW0mGe8SWZ647LxjHpSCSi+zw==

 
 
 =



     2023-06-16T13:58:36.535+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Ulstein, Bjørnar Andre
             9578-5995-4-1512409
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
             1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-16T14:22:52.382+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             858DD888EDA246D1B06F28CFBC617263
        
    
     
         
             
                 2023-06-16T14:22:19.837+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.1.58.98
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.43
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-16T14:22:20.094+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
                     1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-16T14:22:22.587+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-16T14:22:52.382+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 R2E7CXdoavWCM/ohpMn9Z/kZw04s+4iSPenELjmS+4g=

 
 
 

 
 /KB/egUkTtSD6aGThzha5xWvA2RFAs9NGAUL0QtzvUo=


 
1+Ky5twah+hAZw+5//VKBz4peHnFt51sQz6nmuWdI7dEzlj+sbPo4yp3FzGtyDFwmUOhZnwQdEda
Nfd2pWQZr75Cd+CM2qY3mWdCT7s3mDc3T+J5KaTyIX0DAI7xmAoIqcGJNmN0WM2dYf/9M65Dz2b/
Ph1fogQAAV2PUiwvF/jZVGnhkcIKXjZUa/4nx51FnBdsVSOy1iEFO5WWhXmaLqdoEmE+orTxTlm5
h9d1rPK4lcED7ViVWq88EMKSu17QUqWObScJiuR2sStG6f69knYOqA7wiAMqCikaYdrcSsRMoQos
8iBQeGIyr3lmb9eaRju9sPUEVNuG4DTHdKOKbA==

 
 
 =



     2023-06-16T14:22:52.757+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sinkaberg, Svein Gustav
             9578-5997-4-1149964
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
             1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-16T15:13:13.584+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             858DD888EDA246D1B06F28CFBC617263
        
    
     
         
             
                 2023-06-16T15:12:41.641+02:00
                 started-signature-session
                 
                     178.164.15.27
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.43
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-16T15:12:41.985+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
                     1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-16T15:12:47.883+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-16T15:13:13.584+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HTzqdHDWfog2JbLs4DQEwxi0BgemGJY+7ogARjeydW4=

 
 
 

 
 LQaJ+Hpi1eF8+ugJjObF1BE7J8jQKz9/TKQlsK6gECw=


 
fO929cr3GUfG25M1lpRYk9zKOaOMwRCQlnCR//R061fRNpmEcSvTi0+2+2LDlLnPm5cu4kd6kcD2
4P5ypOCtp6sQcJfsS3pSScvk5jKHI1OA5BZRxZl1XPcmpL4NIxF1KdNV/srsnFRvkZxxNsxcwkDt
uRo0UWh/tcI6nfMj3DWfAcKklJ7yZms/zafoWSmjO6bkXHRfhuNRUv6gIjbXGl8o4DHH0uHWugMG
DRS/0CGXMzLz4oQSEfXJgQWqCnwOoOLkQ6oosPKimE2O/WluvXUr5Zakv2/kPjgtGzPak4avSrmR
oKxuRaK6nMkN6GFqA7F3nlPiTJMOvvQJCN8nkA==

 
 
 =



     2023-06-16T15:13:14.035+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Haugan, Finn
             9578-5997-4-2317
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
             1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-16T21:53:33.361+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             858DD888EDA246D1B06F28CFBC617263
        
    
     
         
             
                 2023-06-16T21:52:49.052+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.59.131
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-16T21:52:52.220+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
                     1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-16T21:53:03.011+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-06-16T21:53:33.361+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 D9dPbDAxvT55nia+UQv9tSp2+dMDP5Z8Fp4C9MfBVAo=

 
 
 

 
 dWLsCswMdmTMNhNQB/eSXOg4Ns+Ng/3cXBmhZ0E4eQo=


 
olIgaA9w9gNjp1AkB6jgFn9W/ETOKluSQWPDWbHJrgmUKagWFKkLyWVoz33FETcWdiXS1qyssiDQ
bOphqY9HPzTghq/moU08CLiiN1rjk7a5b2/FuCaV26VAP0nj42bRE3l/GrC55o5PGK0GdEEYKaf4
8EF2JCDd0cvDppN3vLtEYwQpD1Dc0W2dzxVBLxCHiU3y2lrqPfEc26t0HYkX5xoWw9qJVBA6CYIe
ZyKk8HUAZ02WdB8Uo7lE1TKAt+/8cKMEWGWT4CvLHknwg93vjbZLR5yhAXZ+ecuoonUcMsE4PcDy
+PExGUGTrDRDqBvnvnWXvY8IjivxRdVrUFe5Gw==

 
 
 =



     2023-06-16T21:53:33.743+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sinkaberg, Finn Wilhelm
             9578-5997-4-2848729
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
             1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-18T09:32:11.539+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             858DD888EDA246D1B06F28CFBC617263
        
    
     
         
             
                 2023-06-18T09:31:05.810+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.236.241
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-18T09:31:06.702+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2023.pdf
                     1EjodX7ShZ3qHaktA/3dWZ7qDPS17GbkLiX8auq7E/U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-18T09:31:14.360+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-18T09:32:11.539+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qHYlDhBQ2WPgqmqhOs8/Cl8wSIYDCm30cP6x30D7BU0=

 
 
 

 
 dy7G0a8D7XSXfpkjvh2goniMhrq/PsJsBdvtsLayEl0=


 
Yyqyyj2cE1DZd4GCMAK7tyczIK5x/E9xxWwgI48JV8Zfv6hVAsjAa9PVi97F5EMzsXL39GdLosiE
LSl/n2mJL7T3qlDnjQcsGA34ZHWhEOfbGZfFs6OPpWlC7YVwzC6cTw6cYZVM0ML2rLSca/Iv68wv
Ze+FowpfH7oFGNpecuPwXk6bGtD7SLqa9dy+pHF/6no5p5ofw/l8FvrEtMP0yBfjY2UfJVsQWPrH
f+44rkp761KeGMU/PEMMb6Z2E1h8Kr0rVt82GOIrCg6pRhmyRxBY2Jv0v9EY7x3fg2kUeOyz4UAH
Kh8epgzKwe1wuQ2ybFm976PO5dkakEjAtgsrog==

 
 
 =
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